1
[image: image1.png]<
ES
1=
a3
=
=

SE

Q

[image: image2.png]<
ES
1=
a3
=
=

SE

Q

DECRETO Nº 891, DE 11 DE AGOSTO DE 2015.

Dá constituição ao Conselho Municipal de Segurança Alimentar e Nutricional – COMSEA  e dá outras providências.

O PREFEITO MUNICIPAL, no uso de suas atribuições conferidas pela Lei  Municipal n° 865, de 26 de agosto de 2011;

D E C R E T A:

Art. 1o Constitui o Conselho Municipal de Segurança Alimentar e Nutricional – COMSEA:
Presidente: Otilia Ziomek

Vice-Presidente: Otilia Mazur Knapik

Secretária Executiva: Juliana Ruvinski Deda
I – Poder Executivo (governamentais):

Titular: Anatolli Menna Brusamolin - Secretaria Municipal de Educação, Cultura e Esportes
Suplente: Rosana Lechinoski Kemp - Secretaria Municipal de Educação, Cultura e Esportes

Titular: Terezinha Ferreira Meres - Secretaria Municipal da Criança, Ação Social e Defesa Civil
Suplente: Neiva Aparecida Bonapace - Secretaria Municipal da Criança, Ação Social e Defesa Civil

II – Sociedade Civil (não governamentais):

Titular: Arlindo José Czelusniak
Suplente: Elcio José Czelusniak
Titular: Luiz Laercio Gogola
Suplente: Helio Figura

Titular: Ricardo Tokarski

Suplente: Rubia Cristina Tokarski
Titular:  Sirlei Terezinha Ziomek
Suplente: Hélio Kais
Art. 2° Este decreto entra em vigor na presente data, revogando o Decreto nº 630, de 16 de setembro de 2011, e as disposições em contrário.

Edifício da Prefeitura Municipal de Quitandinha.

Estado do Paraná, em 11 de agosto de 2015.

Gabinete do Prefeito

MARCIO NERI DE OLIVEIRA
Prefeito Municipal

Secretaria de Administração e Finanças
Rua José de Sá Ribas, 238 – CENTRO – CEP: 83840-000

Fone: (41) 3623-1231 / Email: prefeitura@quitandinha.pr.gov.br

_1377591894